ПРОТОКОЛ заседания Общественной комиссии

№ 2

23 января 2019 года

РМЭ, г. Козьмодемьянск, бул. Космонавтов, д.14, малый зал

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ:

первый заместитель мэра городаИнаков Владимир Викторович

Присутствовали:

Члены комиссии:

- 1. Сагателян Камо Альбертович, заместитель председателя Собрания депутатов городского округа «Город Козьмодемьянск», заместитель председателя комиссии;
- 2. Самойлова Екатерина Олеговна помощник депутата ГС РФ Кидяева В.Б., председатель Молодежного парламента муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск», секретарь комиссии (по согласованию);
- 3. Солдатов Сергей Федорович врио руководителя отдела архитектуры, градостроительства и по ГО и ЧС администрации городского округа «Город Козьмодемьянск», координатор проекта «Комфортная городская среда» от партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
- 4. Дружинина Ольга Валерьевна заместитель мэра города по экономическим вопросам, руководитель экономического отдела администрации МО «Городской округ «Город Козьмодемьянск»;
- 5. Бойкова Антонина Анатольевна, руководитель клуба ветеранов «Учитель», Почетный гражданин города Козьмодемьянска;
 - 6. Молодцова Клавдия Алексеевна, председатель Совета ветеранов;
- 7. Ступина Елена Александровна, руководитель объединенных профсоюзов работников образования МО «ГО «город Козьмодемьянск»;
- 8. Файзулина Анна Евгеньевна, председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом «Городского округа «Город Козьмодемьянск»;
- 9. Загрутдинова Марина Александровна, руководитель отдела ЖКХ и тарифного регулирования администрации городского округа «Город Козьмодемьянск»;
 - 10.Погодин Леонид Витальевич, директор ООО «Жилуправление».

Всего: 10 (десять) человек из 14 членов комиссии.

Присутствующие:

Представители заинтересованных лиц, уполномоченных на представление предложений, согласование дизайн-проекта благоустройства дворовой территории:

- -Волков Игорь Николаевич;
- -Кузнецова Светлана Алексеевна;
- -Яковлева Наталья Валерьевна;

- -Винокурова Любовь Юрьевна;
- -Чучалина Валентина Николаевна.

Кворум имеется.	

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Обсуждение, согласование И утверждение дизайн-проектов благоустройства территорий многоквартирных дворовых домов, включенных в программу администрации муниципального образования округ «Город Козьмодемьянск» «Формирование современной городской среды» на 2018-2022гг.» в 2019 году.

По вопросу повестки дня слушали председателя комиссии Инакова В.В.: предложено обсудить, согласовать и утвердить дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, включенных в программу администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» «Формирование современной городской среды» на 2018-2022гг.» в 2019 году:

- -г.Козьмодемьянск, ул.8 Марта, д.15в;
- -г.Козьмодемьянск, ул.Гагарина, д.9;
- -г.Козьмодемьянск, ул.б-р Космонавтов, д.6;
- -г.Козьмодемьянск, ул.Гагарина, д.101;
- -г.Козьмодемьянск, Центральный микрорайон, д.2.

Решили: утвердить дизайн-проекты благоустройства дворовых территорий многоквартирных домов, включенных в программу администрации муниципального образования «Городской округ «Город Козьмодемьянск» «Формирование современной городской среды» на 2018-2022гг.» в 2019 году.

 Председатель
 В.В.Инаков

 Заместитель председателя
 К.А. Сагателян

 Секретарь
 Е.О. Самойлова

 Члены комиссии:
 О.В.Дружинина

Е.А. Ступина

А.А. Бойкова

	К.А.Молодцова
	М.А.Загрутдинова
	С.Ф.Солдатов
	А.Е. Файзулина
	Л.В. Погодин
Присутствующие:	И.Н. Волков
	С.А. Кузнецова
	Н.В. Яковлева
	Л.Ю. Винокурова

В.Н. Чучалина